干部考察预告
为扩大民主、加强监督，提高干部考察质量，切实选准人用好人，根据《江苏省盐城技师学院中层副职干部交流选拔实施方案》（苏盐技师院委〔2019〕10号）精神，现将差额考察人选名单预告如下：

一、差额考察对象（按首字母排序）：
（1） 40周岁以下差额考察对象（7人）：
陈建华  汽车工程学院  团总支副书记

陈  涛  机械工程学院  教学管理科副科长
戴吉明  机械工程学院  学生管理科副科长

金纯峰  信息工程学院  援青干部（海南州职业技术学校副校长）
杨  友  环境工程学院  团总支副书记

张  春  信息工程学院  教研科副科长

周  卿  信息工程学院  团总支副书记

（2） 40周岁以上差额考察对象（16人）：
陈  兵  环境工程学院  学生管理科科长
陈海强  机械工程学院  招生就业科科长（市扶贫工作队队员）
陈晓红  继续教育学院  成人教育科科长
丁志云  信息工程学院  教学管理科科长
管林东  机械工程学院  教研科副科长
李爱艳  机械工程学院  招生就业科副科长
刘  勇  人力资源处    科长
陆应松  纪检监察室    科长
孙  勤  发展规划办公室  科长
唐修波  公共实训中心  科长
王淑红  工    会      劳动调解委员会主任
吴金波  电气工程学院  学生管理科科长
吴丽娟  现代服务学院  招生就业科科长
张  红  信息工程学院  学生管理科科长
张清红  继续教育学院  高职科科长

周晓燕  现代服务学院  教学管理科科长
二、考察时间：

6月12日——6月15日
三、考察内容：

依据党政领导干部选拔任用的条件和任职要求，认真听取各方面意见，全面了解考察对象的德、能、勤、绩、廉，重点了解其政治品质和道德品行、科学发展实绩、作风表现、廉政情况，征求对考察对象的任职意见。
四、考察组：

考察一组：葛富有（组长） 严先昭   孙  巍   吕姗姗
    考察二组：王在勤（组长） 曹永红   姜蔚然   冒海斌
考察三组：邱文标（组长） 李建军   唐  梅   顾竹财

大家对上述考察对象有何意见和建议，可以随时向考察组反映。
联系电话：68661110、68661301、68661302。
邮件地址：1453843457@qq.com、329492441@qq.com。
江苏省盐城技师学院党委干部考察组
                               2019年6月11日
PAGE